Sensu e Aperfeiçoamento em Disfunções do Assoalho Pélvico - turma 3.Fundamento Legal: LEI
14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: XV. O período de Execução e Vigência é até 28/02/2028 e
28/04/2028 respectivamente. O valor total estimado a ser gerenciado é de R$ 1.742.000,00
(um milhão, setecentos e quarenta e dois mil reais), acrescido dos rendimentos provenientes
de aplicação financeira. O valor estimado do gerenciamento administrativo e financeiro é de R$
174.025,80 (cento e setenta e quatro mil, vinte cinco reais e oitenta centavos. Data de
Assinatura: 23/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 23/01/2026).

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 290/2025

Nº Processo: 23066.002854/2025-28. ÓRGÃOS CONTRATANTE: NELORE MYO GENETICA
BOVINA EIRELI EPP - CNPJ: